[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д.23,кв.2,ул.Мира,с. Белоусово, Еткульский район, Челябинская область,456565, Россия,
                                        ОГРН  1027401636019 ,ИНН/КПП  7430000380/743001001

«15» апреля 2022  год  № 16а
 с. Белоусово

Об    утверждении   Перечня кодов
 подвидов по видам доходов

[bookmark: sub_1074]В соответствии с  пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
администрация Белоусовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белоусовского сельского поселения и находящиеся в их ведении казенные учреждения (Приложение № 1)
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Еткульского муниципального района  в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоусовского сельского поселения                                 М.А.Осинцев

[bookmark: sub_1000]

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
 Белоусовского сельского поселения
№ 16а от 15.04.2022г.

Перечень
 кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белоусовского сельского поселения и находящиеся в их ведении казенные учреждения

В целях раздельного учета стредств, поступающих в бюджет Белоусовского сельского поселения, по видам доходов использовать следующую структуру кода подвида доходов:
	№ пп
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Код подвида доходов бюджета
	Наименование кода подвида доходов бюджета

	654 1 17 15030 10 1000 150
	 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	101000150
	проектно-сметная документация на газификацию п.Лесной

	654 1 17 15030 10 2000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	102000150
	газификация Белоусовского сельского Дома культуры

image1.jpeg